

ÅRSREDOVISNING

för

Pretor Alarm Aktiebolag

Org.nr. 556613-7005

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Pretor Alarm Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 juli 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2022-07-15



Henrik Dunör

Pretor Alarm Aktiebolag

Org.nr. 556613-7005

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utföra el och larminstallationer, jämte service reparationer och materialförsäljning jämte kapitalförvaltning av bolagets egendom, ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Göteborg, Västar Götaland.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget varit vilande.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	120	120	0
Resultat efter finansiella poster	-2	119	120	-27
Soliditet (%)	90	82	67	Neg

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 525	93 387	87 862
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		93 387	-93 387	0
Årets resultat			-2 195	-2 195
Belopp vid årets utgång	100 000	87 862	-2 195	85 667

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	87 862
Årets resultat	-2 195
	<hr/>
	85 667

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	85 667
	<hr/>
	85 667

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	120 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 146	-1 188
Summa rörelsekostnader		-2 146	-1 188
Rörelseresultat		-2 146	118 812
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
Summa finansiella poster		-49	0
Resultat efter finansiella poster		-2 195	118 812
Resultat före skatt		-2 195	118 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 425
Årets resultat		-2 195	93 387

2022081904037

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Not

2022-06-30

2021-06-30

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

104 825

104 825

43 147

43 147

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

100 927

100 927

185 073

185 073

Summa omsättningstillgångar

205 752

228 220

SUMMA TILLGÅNGAR

205 752

228 220

2022081904038

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 862

-5 525

Årets resultat

-2 195

93 387

Summa fritt eget kapital

85 667

87 862

Summa eget kapital

185 667

187 862

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

20 085

40 358

Summa kortfristiga skulder

20 085

40 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

205 752

228 220

2022081904039

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen****Not 2 Goodwill****2022-06-30****2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

45 894

45 894

Försäljningar/utrangeringar

-45 8940

Utgående anskaffningsvärden

0

45 894

Ingående avskrivningar

-45 894

-45 894

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

45 8940

Utgående avskrivningar

0-45 894

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 3 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till WASA Larm AB, Org. nr 556704-0935, säte Göteborg, Västra Götaland.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

or Alarm Aktiefbolag
r. 556613-7005

TER

öteborg 2022-07-15



Henrik Dunör